Optional Code

Optional description

Price Optional

Optional type:

VAT

OPTIONAL NOT DEFINED OR DESCRIPTION NOT DEFINED FOR CURRENT

€75 @Languageld=3 0.00
|Optional type: |
Y3z linterni kod 0,00
|Optional type: Local Settings
OM5 Rezervoar kapaciteta 73 | 0,00
OXL Uputstvo na srpskom jeziku 0,00
1G5 Rezervni to¢ak smanjenih dimenzija 0,00
1S1 Alat 0,00
1SA Bez dodatne zastite motora 0,00
IXW Kozni volan 3 kraka, multifunkcionalni sa ru¢icama za promenu brzina 0,00
1z6 Dodatna koli¢ina goriva 0,00
4A3 Grejaci sedista - napred 0,00
9JC Upaljac i piksla 0,00
9P9 Kontrola vezanosti sig. pojaseva 0,00
9VD Audi sound system 0,00
BG1 Type approval 0,00
EA6 Fabri¢ka garancija 4 godine ili 120,000km 0,00
FPO bez FOD usluge 0,00
FU2 Country group S/E Europe 0,00
GB1 LTE za phone box 0,00
GS5 Umeci od aluminijuma na komandnim tasterima iznad menjaca 0,00
14H Kontrolni kod 0,00
U1 Audi smgrtphone int_erface - moguc¢nost povezivanja pametnog telefona na 0.00
centralni ekran u vozilu ’
PCC Paket asistencije "Tour" Adaptivni tempomat Adaptivna asistencija u voznji 0,00
PIH ISOFIX za sediste suvozaca 0,00
Q1D Sedista sportska - napred 0,00
VLO Standardna zastita peSaka 0,00
WCA Paket opreme business - Audi phone box 0,00
WCB Paket opreme komfort - automatski klima uredjaj sa 4 zone - komforni klju¢ 0,00
Optional type: R
1BA Standardno oslanjanje 0,00
1PR Sigurnosni Srafovi za tockove - sa detekcijom zategnutosti 44,00
270 Bez oznake modela i tehnologije 0,00
3HB Poklopac vazdudnog jastuka na volanu presvucen kozom 281,00
4E7 Elektri¢no otvaranje/zatvaranje gepeka 594,00
47pP Stilski paket "Black Plus" 897,00
5TG Dekorativni umeci "Matte Brushed aluminum"” 493,00
5XF Stitnici za sunce napred, klizni 68,00
5zC Videstruko podesivi nasloni za glavu napred 169,00
6FJ Ku¢iste spoljasnjih retrovizora u crnoj boji 119,00
6RB Komandna tabla iz dva dela 0,00
Spoljasnji retrovizori, elektri¢no podesivi, grejani i sklopivi sa automatskim
6XL zatamnjivanjem i funkcijom memorije 0.00
7HD Gornji deo komandne ta?le K navlslcznl za rulfe u vratima, bocne strane 864.00
centralne konzole oblozeni vestatkom kozom
Aluminijumski tockovi 20", 5-kraka V-style, Graphite Gray, diamond-
1S turned,J 8.5J x 20, dimenzije guma : 255);40 R20 ’ 1.010,00




Gz2
NSK

PCH

PCV
PV3
PXC

QQ2
UE8
WCS

WQS

YEA
Optional type: S
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Elektri¢na asistencija pri zatvaranju vrata

Obloga sedista mikrofiber/koza, "Dinamica/Perlnappa” sa S logom samo uz
WQS

Paket asistencije "Side" Boc¢na asistencija - side assist Audi pre sense pozadi
upozorenje pri izlazu pomo¢ pri popre¢nom saobracaju pozadi

Paket asistencije pri parkiranju - park asist - kamera 360 stepeni - parking
senzori napred/pozadi

Elektri¢no podeSavanje prednjih sedista sa memorijom za vozaca

Matrix HD LED svetla - sa dinamickim pokazivac¢ima pravca napred i pozadi

Ambijentalno unutradnje osvetljenje - viSebojno

Usb type C napred (data, punjenje) Usb type C pozadi ( samo punjenje)

Paket opreme "Sport" - Zatamnjena stakla pozadi

Unutradnji paket "S line" - odmoriste za nogu i nozne komande od
nerdjajuceg €elika - al. umeci u pragovima vrata sa S line logom, osvetljeni -
S line logo na prednjim krilima - sportsko oslanjanje - S line bedZ na volanu i
rucici menjac¢ - nebo u crnom Stofu

Kontrolni uz WCS

Mild hybrid tehnologija

Rezervoar kapaciteta 73 |

Patosnice napred i pozadi

Sportsko oslanjanje

Rezervni to€ak smanjenih dimenzija

Kontrola vezanosti sigurnosnih pojaseva

Disk ko€nice pozadi 16"

Disk ko¢nice 16"

Alat

quattro

Kozni volan 3 kraka, multifunkcionalni sa ru¢icama za promenu brzina
Audi "drive select” - mogucénost odabira rezima voznje

S line branici

ISOFIX prikljuéci pozadi

Standardni krov

Ru¢no podesiva prednja sedidta

Preklopivi naslon zadnje klupe - 40:20:40

Aluminijumski toc¢kovi 19", 5-duplih-kraka, Graphite Gray, diamond-
turned, 8.5Jx 19

Grejaci sedista - napred

Unutradnji retrovizor sa automatskim zatamnjivanjem

Vazdusni jastuci napred moguénost deaktiviranja suvozacevog vazdusnog
jastuka

Emisija WLTP3 M1, N1-1//EUGEA

Boc¢ni vazdusni jastuci - napred

Ukrasne aluminijumske lajsne oko bo¢nih prozora

Dekorativni umeci - "Graphite Gray"

Komforni centralni naslon za ruke napred

Ku¢ista spoljasnjih retrovizora u boji karoserije

Audi pre sense

Spoljasnji retrovizori, elektri¢no podesivi, grejani i sklopivi sa automatskim
zatamnjivanjem

Ogranicenje brzine 250km/h

Pomocni grejac vazduha

Kontrola pritiska u gumama - indirektna

Start/stop sistem
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7P1
7UG
7W1
7X2
8G3
8IT
8K4
85K
9AQ
9.C
959
9VD
97X
FK2
GB1
GH4
GS5
H2X
182
IT3
U1

IW3

KA2
KK3
N5F
NI8

PCC

PGC
PIH

PZE

Q1D
QE1
Q16

QK1
QL1
QL5
QQ1
QR9
Qv3
Qz7
USA
UF7

VTS5
WCA
WCB

Lumbalna podrska za prednja sedista

MMI navigacija plus sa komandama na dodir

Audi "pre sense" basic

Parking senzori - napred i pozadi

Asistencija za duga svetla

LED svetla

Dnevna svetla samo napred

LED zadnja svetla

Klima uredaj komforni 4-zone

Upaljac i piksla

Audi virtual cockpit Plus Digitalna instrument tabla 12,3",
Ozvucenje Audi, 10 zvuénika 180 W

Bluetooth konekcija

AdBlue 241

LTE za phone box

quattro ultra tehnologija

Umeci od aluminijuma na komandnim tasterima iznad menjaca
Gume 245/45 R19

MMI Navigacija Plus (MIB3 premium)

Audi connect - moguénost povezivanja vozila na internet

Audi "smartphone interface" - povezivanje telefona na MMI ekran
Audi E-call (poziv u slu¢aju nuzde) i Audi remote controll (daljinska
kontrola pojedinih funkcija u vozilu pomocu aplikacije myAudi
Kamera za voZnju unazad

R1234yf

Obloga sedista stof "Rhythmus"”

Zastita dijagnostickog modula PVD2

Paket asistencije "Tour" - Adaptivni tempomat - Adaptivna asistencija u
vozZnji

Komforni klju¢ - sa senzorom za otvaranje gepeka

ISOFIX za sediste suvozaca

Audi phone box - pobolj$an prijem signala i moguénost beZi¢nog punjenja
telefona (QI standard)

Sedista sportska - napred

Paket pregrada za odlaganje sitnica

Servisni interval varijabilni  ( do maksimalno 30.000km ili 2 godine)
Multifunkcionalna kamera u kudistu unutradnjeg retrovizora
Bo¢na stakla -termoizolujuca

Zatamnjena stakla - pozadi

Ambijentalno unutradnje osvetljenje

Kamera za prepoznavanje saobracajnih znakova

Digitalni radio prijem

Progresivno upravljanje

Instrument tabla km/h

Audi "music interface"” - napred 2x USB + 1 SD slot

Aluminijumski umeci u pragovima napred i pozadi osvetljeni sa S logom
Paket opreme business - Audi phone box

Paket opreme komfort - automatski klima uredjaj sa 4 zone - komforni klju¢
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